Mengapa umat Islam yang telah dilengkapi dengan petunjuk wahyu dan sosial tidak melangkah lebih cepat dari kapitalisme?

Wallahu a'alam bish shawab hanya Allah yang Maha Mengetahui.

DAFTAR PUSTAKA

- Ahmad, Khurshid, Moharram 1408H "Nature and Significance of Islamic Economics", paper, IRTI Seminar, Pakistan,
- Chapra, M. Umer, 1405H (1985) "Toward a just Monetary Sytem", The Islamic Foundation, Leicester, UK,
- Chapra, M. Umer, 1421H(2000) "The Future of Economics", The Islamic Foundation, Leciester, UK,
- Ghazali, Abu Hamid, 1998 "Thya'Ulumuddin", Penerjemah Prof. H. Ismail Yakub, MA, SH, Pustaka Nasional, Singapura,
- Kara Muslimin H, 2004 " Bank Syariah di Indonesia", UII Press, Yogyakarta.
- Khaldun, Ibn. 2000. "Muqaddimah", Penerjemah Ahmadi Thoha, Pustaka Firdause, Indonesia,
- Wilson. Rodney, 1995 "Islam, Religion and Society", Edgar Publisher, London,
- Zarga, Mohammad Anas, Moharram, . 1408 H (September 1987) "Methodology of Islamic Economic", Paper, IRTI Seminar, Pakistan,